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Bilgilendirme Toplantısından....

KAT MALİKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISINDA 
REKLAM KATKI PAYI KONUSU GÜNDEME ALINDI
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Geçtiğimiz 
günlerde 
Kuyumcukent’te 
yapılan 
bilgilendirme 
toplantısında 
reklam katkı 
payı konusu da 
gündeme alındı. 
KİAŞ Yönetim 
Kurulu Başkan 
Vekili ve Genel 
Müdür Selami 
Tütüncüoğlu 
konuyla ilgili 
detaylı bilgi verdi. 
Toplantıda yapılan 
sunumdaki önemli 
başlıkları aşağıda 
bulabilirsiniz.

01.08.2012 - 31.05.2013 TARİHLERİ ARASI REKLAM 
AİDATI
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Wedding World Kuyumcukent’te 2 mağaza ile hizmet 
veriyorsunuz.  Burayı tercih etme sebepleriniz nelerdir?
Burası çok büyük bir kısmı kuyumcu ve mücevhercilerden oluşan 
Türkiye’nin ilk ve tek evlilik konseptli alışveriş merkezi. Bu yönü 
ile Kapalıçarşı’nın çok güçlü bir alternatifi olabilecek potansiye-
le sahip. WWK sahip olduğu altyapı ile gerek bize gerekse müş-
terilere çok sağlıklı bir altyapı sunuyor. Buraya gelen müşteri oto-
park, güvenlik, iklimlendirme, kalabalık vb hiç bir problemle karşı-
laşmadan oldukça rahat bir ortamda alışveriş yapabiliyor. Biz ay-
rıca ülkenin önemli alışveriş merkezlerinde de mağaza sahibyiz. 
Bu AVM’lerde her ne kadar ziyaretçi sayısı çok fazla olsa da satı-
şa dönen ziyaret saysı oldukça düşük. Oysa buraya yalnızca alıcı 
müşteriler geliyor. Gelen kişi mutlaka bir şeyler beğeniyor ve sa-
tın alma yapıyor. Zaten kendisini de buna hazırlamış olarak geli-
yor. Fiyatların makul olması da avantaj. Biz burada doğrudan ima-
lattan tüketiciye hizmet veriyoruz. Başka yerde 10 TL’ye yapıla-
cak bir alışveriş burada 7 TL’ye yapılabiliyor. Artık evlenen çift-
ler her şeyi araştırıp geliyor. Bu araştırmalar neticesinde de doğ-
ru adresi kolaylıkla bulabiliyor. Açılan mağaza sayısının artması ile 

birlikte ziyaretçi sayısında da ar-
tış yaşanıyor. Pek çok firma şim-
diden yerini aldı. Biz de önümüz-
deki dönemde şu anda ülkenin 
önde gelen alışveriş merkezlerin-
de ve diğer semtlerdeki mağaza-
larımızı bu çatı altında toplamayı 
planlıyoruz. Hedefimiz 2015 yılın-
da WWK çatısı altında 15 mağa-
zaya ulaşmak. Biz WWK’nın ge-
leceğine inanıyor, yatırımlarımızı 
ve iş planlarımızı buna göre kur-
guluyoruz.
 
WWK’nın gelişim sürecini 
nasıl değerlendiriyorsunuz?
Bence özellikle son zamanlar-
da WWK gelişim süreci hızlan-
ma eğiliminde. Ağırlıklı olarak ku-
yumcu ve mücevhercilerin bu-
lunduğu bu merkezde gelinlik-
çiden çiçekçiye, davetiyeciden 
ayakkabıcıya, organizasyon şir-
ketinden seyehat acentalarına 
kadar evlilikle ilgili pek çok fir-
ma yerini aldı. Merkez bölgede 
yer kalmadı. Diğer yerlerde dol-

maya başladı. Ben kendi mağazalarım adına bu gelişim sürecin-
den memnunum. Gelen ziyaretçi müşteri sayısı da artıyor. Bu da 
bize olumlu yansıyor. Ben bir süre daha WWK’nın bu şekilde ge-
lişimine devam edeceğini ancak belli bir noktadan sonra çok hız-
lı bir büyüme evresi yaşayacağını düşünüyorum. Nasıl ki Masko 
ve Modoko evlenmeden önce mobilya alışverişi için hemen he-
men her çiftin ziyaret ettiği yerlerse, WWK’da evlilik planları yapan 
her çiftin mutlaka gelmesi gereken bir merkez olacak. Örneğin; 
Perpa’da ilk kurulduğu yıllarda çok eleştirilmişti ama şimdi Perpa 
kendini kabul ettirdi. WWK’da bu süreci yaşıyor.
 
Alışveriş merkezinin daha yüksek bir performansa 
ulaşması için neler yapılması gerektiğini 
düşünüyorsunuz?
Yönetimin bu konuda önemli gayretleri var. Bu gayretler netice-
sinde atılan adımların faydalarını görüyoruz. Ancak bir kaç konu-
da da çalışma yapılması gerektiğini düşünüyorum. Birincisi ismi-
mizle alakalı. Taksiciye “Wedding World’e gideceğim’’ dediğiniz-
de burayı bilmiyor. Ama Kuyumcukent dediğinizde pek çok kişi 
tarafından biliniyor. Bence ismimizin “Kuyumcukent Evlilik AVM’’ 
olmasında fayda var. Bu çok daha anlaşılır. Bununla birlikte yaşa-
nan bu gelişimden sonra Wediing World AVM kısmının yönetimi-
nin ayrılması gerekiyor. Yönetim başarı ile merkezi bu günlere ka-
dar taşıdı. Ancak bundan sonra atölye bloğu ile WWK’nın yöne-
timlerinin birbirinden ayrılması gerekiyor. Bu ortaya konulan hiz-
metin kalitesini artıracaktır.
 
Nikah salonunun bulunması işleriniz açısından 
nasıl bir sonuç doğuruyor?
Nikah salonunun önemli artılarını yaşıyoruz. Nikah için gelen kişi-
ler WWK’nın durumunu görme şansına sahip oluyorlar. O anda 
alışveriş yapmasalar dahi bir ihtiyaçları olduğunda ilk olarak bura-
ya uğrama kararı alıyorlar. Bence Bahçelievler Belediyesi’nin kıy-
dığı bütün nikahların WWK’ya alınması için özel bir çalışma yapıl-
malı. Bu sayede ulaşabileceğimiz müşteri sayısında ciddi artş ya-
şanacaktır.
 
Satışlarınızın ürün gruplarına göre dağılımı 
ne şekilde gerçeklekeşiyor?
Artık altından pırlantaya yöneliş hız kazandı. Günümüz tüketicile-
ri kolunda boy boy bileziklerle gezmek yerine, günlük olarak da 
kullanabilecekleri pırlantalı mücevherleri tercih ediyor. Türkiye’nin 
büyük bir bölümünde durum bu. Biz burada ciromuzun yarısı-
nı hatta daha da fazlasını pırlantalı mücevher satışından elde edi-
yoruz. Pırlanta satışlarının önümüzdeki dönemde de artmaya de-
vam edeceğini düşünüyorum.

Ertan Tunçbilek Wedding World 
Kuyumcukent’te büyüyor
Wedding World Kuyumcukent’te (WWK) 2 mağazası ile hizmet veren Ertan 
Tunçbilek, merkez yönetim ofisini de kompleksin içine taşıdı. Wedding World 
Kuyumcukent’in hızlı bir gelişim süreci yaşadığını ve ileride çok daha iyi noktalara 
geleceğini vurgulayan Tunçbilek, 2015 yılında 5 mağazaya ulaşmayı hedeflediğini 
söyledi. Firma üçüncü mağazası Nişantaşı adı ile hizmet vermeye hazırlanıyor.

Haber
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elediye Başkanı Osman Develioğlu ve Başkan Yardımcısı Hikmet Tekiroğlu’nu makamlarında ziyaret eden KİAŞ 

Yönetim Kurulu Başkan ve Vekilleri Kuyumcukent’in genel problemlerinden de söz ederek kendilerinden ilgili ko-

nularda destek talebinde bulundular.

Türk kuyum sektörünün kalbi olan Kuyumcukent’in mükemmel bir teknolojik altyapıyla donatılmış modern bir te-

sis olduğu ve üretim sahalarındaki doluluk oranlarının %97’ye ulaştığı konusuna değinen KİAŞ Yönetimi; AVM ile 

ilgili çalışmalardan da söz etti. Atölyeler bölümünde yakalanan doluluk oranlarının AVM’de de aynı şekilde hızla 

sağlanması ile ilgili görüşmeler yapıldı.

Yeni gelişmeler Belediye Başkanı’na aktarıldı
AVM’de bulunan nikah salonunun kullanımı ile ilgili Belediye ile yapılan görüşmenin ardından, nikah olmayan 

günlerde salonun Kuyumcukent tarafından daha aktif bir hale getirilmesi hususunda destekler Belediye’den alın-

dı. KİAŞ tarafından bu alanın  “Kuyumcukent Akademi” adı altında kullanılmasıyla beraber Wedding World Ku-

yumcukent AVM’de seminer, konferans ve organizasyonlar düzenlenerek AVM içerisinde hareketlilik sağlanarak 

doluluk oranlarına katkıda bulunması için adımlar atılmaya başlandı.

KİAŞ yönetiminden 
Bahçelievler Belediyesi ziyareti
KİAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Sudaş, Başkan Vekilleri 
Selami Tütüncüoğlu ve Abdullah Deniz ile beraber 
Bahçelievler Belediyesi’ne bir nezaket ziyaretinde bulundular.

B
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Haber

irketlerin kontrol ve karar 
mekanizmalarında en önemli rolü 
bilgisayar yazılımları oynamaya 
başladı. Bundan birkaç sene 
öncesine kadar yalnızca stok 
ve kasa takibi yapma amacıyla 
kullanılan yazılımlar artık 
yöneticilerin en önemli yardımcısı 
durumunda. Bir şirketin yönetilmesi 
için ihtiyaç duyulan her türlü veri 
setine sahip olmak son derece 
önemli. Şirketi ile ilgili değişkenlere 
hakim olamayan bir yöneticinin 
de süreçleri sağlıklı bir şekilde 
kontrol etmesi ve yönlendirmesi de 
neredeyse imkansız.

Her firmanın ihtiyacına uygun yazılım…
Bu gerçeğin bilincinde olan AIFASOFT sektöre özel geliştirdiği yazılımlar ile sektörel yazılımları kasa ve stok 
takibi yapan sistemlerden çok yöneticilerin en önemli yardımcı konumuna taşıdı. Aralarında İstanbul Altın 
Rafinerisi, İnnova ve İstor gibi dev firmaların da bulunduğu pek çok firmaya özel sektörel yazılım geliştiren 
AIFASOFT, bu alandaki çok önemli bir boşluğu doldurdu.
AIFASOFT Firma Sahibi ve Baş Yazılımcısı Fatih Şahin ürettikleri yazılımlar ile ilgili farklılıkları şu şekilde tanımladı; 
“Sektörümüzde firmalar her ne kadar gün içinde benzer işlemleri gerçekleştiriyor olsalar da her firmanın kendine 
özgü bir yönetim anlayışı mevcut. Aynı şekilde her firmada uygulanan takip sistemleri de farklılıklar gösterebiliyor. 
Bu yüzden her firma kendi süreçlerine uygun çözümler tercih etmek istiyor. Ancak sektörde genelde hazır 
yazılımlar tercih ediliyor. Sektörde dışarıdan hizmet veren profesyonel yazılım şirketleri de sektörün dinamiklerine 
ve teknik altyapıya hakim olmadıkları için bu çalışmalar da yeterli verimi sağlamadığı gibi başarılı sonuçlar da 
ortaya çıkmıyor. Biz de bu ihtiyaçtan hareketle, uzun yıllara dayanan sektör tecrübemiz ile her firmanın ihtiyacına 
uygun çözümler üretiyoruz. Şu anda sektörün dev firmalarına hizmet veriyoruz. Aynı zamanda pek çok ildeki 
perakendeciler de yazılımlarımızı tercih ediyor. Bununla birlikte hasçı ve dövizcilere yönelik çözümlerimiz de bu 
alandaki önemli bir boşluğu doldurdu. Bu konuda da oldukça iddialı durumdayız. Öncelikle müşterilerimizin 
süreçlerini analiz ediyor ve ihtiyaçlarını belirliyoruz. Sonrasında bu ihtiyaçlara uygun çözümler üretiyoruz. 
Çalıştığımız süre boyunca da ortaya çıkabilecek her türlü ihtiyacı karşılayacak güncellemelerle hizmet vermeye 
devam ediyoruz.”

Aifasoft’tan kısa kısa…
Kuyumculuk Yazılımları
Teknik Servis ve Danışmanlık
Kurumsal Web Site Çözümleri
PC ve Network Çözümleri

Aifasoft Firma Sahibi Fatih Şahin

“Hazır yazılımlar yeteri kadar 
  verim sağlamıyor”
Bilgi teknolojileri konusunda profesyonel yazılım çözümleri üreten Aifasoft, sunduğu hiz-
metler neticesinde bu alandaki çok büyük bir boşluğu doldurdu. 

Ş
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Ülkemizin en değerli el işçiliklerinden biri olan ve sadece Trabzon şehrimizde tamamen 
elde örülen Trabzon hasırı, gün geçtikçe dünyanın farklı coğrafyalarında kendine yer bulu-
yor. İhracat çalışmalarını belirli bir sistem dahilinde sürekli hale getiren Bykuk Kuyumculuk, 
şu an itibariyle üretiminin %25’ini ihracata ayırmış vaziyette. 
Arakne koleksiyonu ile Trabzon hasırına farklı bir yorum katan Bykuk, Trabzon’un köyle-
rinde yaklaşık 150 örücü kadın ile üretimini modern atölyesinde birleştirerek dünyanın be-
ğenisine sunuyor. Bykuk Kuyumculuk Genel Müdürü İbrahim Kuk, Dubai’ye ağırlıklı ola-
rak gerçekleştirdikleri ihracatın Mart fuarıyla birlikte sistemli bir hale dönüştüğünü, Dubai 
üzerinden Trabzon hasırının; Kuzey Afrika ülkelerine, Arap ülkelerine hatta Hindistan’a ka-
dar ulaştığını söyledi. 
Trabzon hasırının dünyada patentli bir ürün olduğuna ve ürünü üreten Trabzon menşe-
li firmaların birlikte ortak hareket ederek bu değerli kültür mirasının taklit edilmesinin huku-
ki olarak önüne geçtiklerini belirten Kuk; “Çok ciddi bir emek ve tecrübe isteyen bu kültü-
rel değerimiz, geniş bir coğrafyada ilgi görüyor. İhracat yaptığımız ürünlerimiz iç pazarda-
kinin aksine düğünlerde değil, daha çok günlük kullanımda, özel davetlerde tercih ediliyor. 
18-21 ve 22 ayarlarda ürün siparişi alıyoruz” diye konuştu.

Arapların favorisi Trabzon hasırı
Dünya takı ticaretinin kilit noktalarından biri olan Dubai, son dönemde Trabzon 
hasırıyla yakından ilgileniyor. Trabzon hasır ürünlerinin ülkemizdeki en önemli 
üreticilerinden biri olan Bykuk Kuyumculuk; son aylarda yüklü miktarda takı
ihracatıyla, Trabzon hasırının ününü tüm dünyaya yayıyor. 

Pırlantacılara yepyeni bir ufuk açan Valentine Diamond’un 
geliştirdiği V-PAD pırlanta üretim programı tüm yurtta beklenin 
çok üzerinde ilgi görüyor. V-PAD, kullanıcılarına kaliteli 
ürünlere uygun fiyatlar ile ulaşma imkânı sağlamanın yanı 
sıra tüm üretim süreçlerini hızlandırarak kuyumcuların işlerini 
kolaylaştırıyor. Kuyumcular artık V-PAD vasıtası ile güncel 
piyasa fiyatlarından akıllarında hiçbir soru işareti kalmadan, 
360 derece ve 20 kat büyütülmüş fotoğraflarını görerek ve 
diledikleri gibi vadeli ödeme imkânları ile pırlantalı ürünleri üretip 
sahip olabiliyorlar.

Kendin Tasarla
Kullanıcılar V-PAD ile binlerce modeli görüntüleyerek, son 
moda tasarımlarla buluşuyor. Kuyumcular seçtiği montüre 
istediği fiyat ve özellikteki taşı ekleyerek V-PAD ile kendi 
tasarımlarını yapabiliyor. Diğer taraftan, V-PAD üzerinden 
tasarladıkları ürünlerin hangi üretim aşamasında olduğunu 
görerek, ulaşım sürecindeki gereksiz iletişim trafiğinden de 
kurtuluyorlar.

Kuyum Market
V-PAD, kuyumcuların altın ve pırlanta dışında kalan terazi, 
lamba, lup, manken, vitrin ürünleri gibi tüm aksesuarları elinin 
altındaymış gibi bir tık yakınına getiriyor.

Kuyumcuların Yeni Asistanı V-PAD
Valentine Diamond, yeni nesil pırlanta üretim programı V-PAD ile dünyada bir ilke 
imza atarak sektöre yeniden damgasını vuruyor.

Ödeme Kolaylığı
V-PAD, yapılan tüm işlemlerde 12 aya kadar vade 
farksız alışveriş olanağıyla kuyumculara yoğun ödeme 
dönemlerinde rahat bir nefes alma imkânı sağlıyor.

Mağazam ve Kampanyalar
Mağazam ve kampanyalar bölümünden müşteriler 
bitmiş ürünleri uygun fiyatlar ile alabileceği gibi, kendi 
stoğunda bulanan özel tasarım ürünleri de buradan diğer 
kullanıcılara pazarlayabiliyor.

Anlık Ağ İçi İletişim
Kullanıcılar, VMSN aracığı ile diğer kuyumcular ile anlık 
görüntülü ve yazılı iletişim kurabiliyor. Öte yandan, 
kuyumcular sektörde öne çıkan konuları forumlara 
taşıyarak istişare edebiliyor. 
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Düzenledikleri sosyal aktivitelerle hem toplumu bilinçlendirip 
hem de desteğe ihtiyacı olan engellilere yardımcı olan 
dernek, Kuyumcukent’in dönemsel olarak sağladığı 
desteklerden ötürü memnuniyet duyduklarını her fırsatta 
ifade ediyor. 
29-30 Haziran tarihlerinde engelli çocukların ve annelerinin 
el işi ürünleri ve derneğe bağış yapılmış olan hediyelik 
eşyalar sergilendi. 

Gerçekleştirilen aktiviteye 
ilgi oldukça yüksekti
Engelli Spor Akademisi Derneği tarafından gerçekleştirilen 
bu sosyal sorumluluk etkinliğine hem Kuyumcukent 
esnafı hem de AVM müşterileri tarafından ilgi oldukça 
çoktu.
Dernek; gerçekleşen etkinliğe gösterilen ilgiden oldukça 
memnun kaldıklarını belirterek Kuyumcukent’in sosyal 
sorumluluk adına sağlamış olduğu desteklerden dolayı bir 
kez daha teşekkürlerini sundu.

Kuyumcukent 
sosyal sorumluluk 
projelerine ara 
vermiyor!
Engelli çocukların spor yapmalarını ve 
mesleki eğitimlerini, el becerilerini 
desteklemek adına çeşitli aktiviteler dü-
zenleyen Engelli Spor Akademisi Derneği 
tarafından 29-30 Haziran tarihlerinde yine 
Kuyumcukent desteğiyle Wedding World 
AVM’de bir aktivite düzenlendi.

Altında alımlar etkili oluyor

Altın fiyatlarında geçtiğimiz haftalarda dar bantta bir 

seyir izlemiştik ve fiyatların 1.300 ons seviyelerini 

zorlayacağını belirtmiştik. Yine geçtiğimiz haftalarda  

FED Başkanı Bernanke’nin yaptığı açıklamalar 

neticesinde piyasalardaki  olumlu gelişmeler etkili 

oldu. FED varlık alımlarının ekonomik gelişmelerin 

takip edilerek azaltılabileceğini ısrarla vurguladı ve 

Eylül ayı içinde varlık alımının azaltılıp azaltılmayacağı 

ya da tamamen ortadan kaldırılmasına yönelik 

beklentilerin ne derece gerçekçi olacağını 

anlayacaklarını belirtti. Varlık alımlarının ne ölçüde 

azaltılacağı da bence burada önemli, piyasaları 

tatmin edecek bir azalma söz konusu olacak mı 

bunu göreceğiz. Bu açıklamalar öncesinde petrol 

fiyatlarındaki artış da emtia fiyatlarının artmasına 

destek oldu. ABD ekonomisine ilişkin verilerin 

yakından takip edilmesi konusu hassaslaştı ve varlık 

alımlarının geleceği açısından daha kritik hale geldi.

Ben yine de varlık alımının azaltılmasına 

başlanmasından sonra ABD verilerinin önem arz 

edeceğini belirtmek isterim. Altın fiyatlarının kısa 

vadede hızlı düşüş yaşanması nedeniyle Fed 

tarafında yapılan açıklamaların etkisi ile tepki alımları 

gelmeye devam ediyor. 

Petrol fiyatlarındaki artışın da altın fiyatlarının 

artmasında etkili olduğunu söylemeliyim. Genel 

olarak emtiaların tamamında bir artış söz konusu. 

Uzak doğu kaynaklı alımların etkili olduğunu 

görüyoruz, fiziksel altına olan talep fiyatları aşağı 

yönlü hareket ettikçe etkili oluyor ve talep geliyor. Bu 

talebin şimdilik mevsimsel olduğunu söylemeliyim, 

trend değişikliği yaratacak bir talep söz konusu 

değil. Eylül ayından sonra asıl arz talep dengesinin 

etkilerini  birlikte göreceğiz.

Dolar –TL’nin gerilemesiyle TL–altın fiyatlarının da 

ons her ne kadar bir miktar yükselmiş olsa da stabil 

kaldığını söyleyebiliriz. Şimdilik 80 TL civarında bir 

fiyatla piyasalar işlem görmekte. Dolar TL düşmeye 

devam ederse ons fiyatları yükselse bile fiyatlar çok 

fazla değişmeyecektir.

Bol kazançlı bir hafta geçirmenizi dilerim. 

Gökhan Aksu

Haber
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uyumcukent Akademi’ye ilişkin gelen 
taleplerle beraber böyle bir salonun 
büyük bir ihtiyaç olduğu da saptanmış 
oldu. Kuyumcukent’in tamamlamış ol-
duğu bu eksiklik, özellikle Yenibosna 
bölgesi için büyük bir adım oldu.
Salon kapasitesine uygun olarak dü-
zenlenmiş ses sistemi, kişi kapasite-
lerine uygun havalandırma sistemi, in-
ternet bağlantısı, projeksiyon siste-
mi, faks, fotokopi ve isteğe bağlı ola-
rak daha birçok hizmetin de sunuldu-
ğu şık ve modern bir toplantı salonu 
sizleri bekliyor.
Toplantılarınız için en uygun yer olan 
Kuyumcukent Akademi hem merke-
zi oluşu hem de otopark hizmetleri ile 
hem size hem de misafirlerinize son 
derece rahat bir ulaşım sağlıyor. VIP otopark ve vale hizmetler ile de özel müşteriler büyük bir özenle ağırlanıyor.  
Toplantı saatlerine bağlı olarak taleplerin üzerine yemekli, yemeksiz, çay-kahve ve ikram servisi hizmetlerinin de verildiği Ku-
yumcukent Akademi, uygun fiyat politikasından yola çıkarak “en uygun fiyata en kaliteli hizmet” politikasını benimsiyor.
Etkinlikler esnasında karşılama hizmetleri kapsamında deneyimli personeller tarafından yönlendirme, karşılama ve uğurlama, 
talepler doğrultusunda sağlanacaktır. Teknik, karşılama, ikram, otopark gibi birçok hizmeti alacağınız Akademi’de ayrıca ta-
nıtım hizmetinden de faydalanmanız mümkün. Kuyumcukent Kompleksi içerisinde bulunan reklam panoları, duyuru panoları, 
Lcd ekranlar, anons ve SMS sistemleri ile de tanıtımınıza destek veriyoruz.

Haber

Kuyumcukent Akademi açıldı!

KUYUMCUKENT’TE ANKET YAPILDI

450 kişilik konferans, toplantı, sunum salonuna sahip Kuyumcukent Akademi’nin 
açılmasıyla beraber civar bölgelerde yer alan irili ufaklı firmalar salon kiralaması ile 
ilgili bilgi almak için hızla irtibata geçti. 

K

KİAŞ Yönetimi bu güne kadar verilen hizmetlerin 
geri dönüşleri  ve bundan sonra yapılması planlanan 
faaliyetlerle ilgili bilgi almak üzere anket çalışması 
düzenledi. Anket sonuçlarından elde edilen geri 
dönüşlere göre verilen hizmet kalitesinin arttırılması 
hedefleniyor.

Kuyumcukent’te yeni yönetimin göreve gelmesi ile birlikte pek çok çalışma 
yapıldı. Oldukça çeşitli konularda yapılan bu çalışmalarla ilgili olarak geri dönüş 
almak, alınan bu geri dönüşler neticesinde de bundan sonraki çalışmaları daha 
sağlıklı planlamak ve hizmet kalitesini arttırmak amacıyla anket çalışması yapıldı. 
Yapılan anket çalışmasında katılımılara bugüne kadar yapılan çalışmalar ile birlik-
te bundan sonra yapılması planlanan çalışmalarla ilgili detaylı sorular soruldu. 

Katılımcıların %76’sı şimdiye kadar yapılan çalışmaları olumlu karşılarken, %9’luk bir kısmı çalışmalardan memnun olmadığını 
belirtti. %15’lik bir kesim ise görüş bildirmedi. Anketin belirli aralıklarla tekrarlanması planlanıyor.
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İstanbul Altın Rafinerisi Satış ve Pazarlama Müdürü Özgür Anık;

Taklitçi emek hırsızıdır
Sektörün yaşadığı en 
önemli problemlerden 
birinin taklitçilik 
olduğunu söyleyen 
Özgür Anık, mevcut 
yasaların yeterli olma-
ması sebebiyle tak-
litçilerin vicdanları ile 
başbaşa olduğunu 
belirtti.

   ürk kuyumculuk ve mücevherat sektörü gelişimini en-
gelleyen pek çok problem ile karşı karşıya. Sektörün ya-
şadığı problemlerin gündemi en çok meşgul edenlerinin 
başında ise taklitçilik geliyor. Sektörde yerleşik ticaret ve 
ahlak anlayışının da ötesinde yasalardaki mevcut boş-
luklar sebebiyle taklitçiliğin çözümü ile ilgili kayda değer 
yol alınamıyor. Dünyayı izleyen, müşteri profilinde yaşa-
nan değişimi takip eden, organizasyonunu bu değişimi 
izleyecek ve yönetecek şekilde kurgulayan, inovatif an-
layışa sahip firmaların pek çoğu taklitçilik sebebiyle çalış-
malarının karşılığını almakta güçlük çekiyor. Bu firmalar-
dan birisi de İAR. İAR Satış ve Pazarlama Müdürü Özgür 
Anık konu ile ilgili şunları söyledi; “Sektörümüzün yaşadı-
ğı en büyük problemlerden birisi taklitçilik. Mevcut yasalar 
bu konuda son derece yetersiz. Ancak bunun da ötesin-
de, asıl üzerinde durmamız gereken ve üzücü olan nok-
ta sektörde yerleşik ticaret anlayışı. Bu anlayış sebebiyle 
Ar-Ge’ye ve inovasyona önem veren, yeni ürün geliştiren 
firmalar emeklerinin karşılığını alamıyorlar. Yeni bir ürünün 
tuttuğunu gören fırsatçı firmalar, bir yenilik yapmak yerine 
takip ya da taklit yolunu seçiyorlar. Bu durum yenilikçi fir-
maların şevkini kırmanın ötesinde, sektörün ileriye gitme-
sini de engelliyor. Yenilik yapan firma, nasıl olsa emeğimin 
karşılığını alamıyorum düşüncesi ile inovasyon konusun-
da motivasyon kaybına uğrarken, sektör de yerinde sa-
yıyor. Bu konuda pek çok örnek vermek mümkün. Örne-
ğin; alyans ve suyolu ürün grubunda bunun çok fazla ör-
neğini görebiliriz. Bu ürün gruplarında yeni bir şeyler yap-

Haber

T
mak neredeyse külfet haline geldi. Rekabetten dolayı kar-
lar sıfır noktasına geldi. Geriye dönüp baktığınızda hiç kim-
senin kazançlı olmadığı bir tablonun varlığı ortada. Aynı du-
rum bizim faaliyet gösterdiğimiz ürün grubunda da geçerli. 
Biz İAR olarak Türkiye’de Gram Altın ürün grubunun yaratı-
cısı olduk. Bu ürünü çıkardık, çok kısa süre sonra benzerleri 
piyasaya çıktı. İsim mi kalmadı da gram altın ismi kullanılıyor, 
isim bulma konusunda bile acizlik yaşanıyor. Bankalar ile iş-
birliği yaparak yeni iş modelleri ortaya koyduk, bizden sonra 
başka firmalar da aynı yolu takip etti. Elbette, takip ediliyor 
olmanın, yaptığımız işlerde başarılı olduğumuz neticesinde 
gerçekleştiğini biliyoruz, bu bizi belli ölçüde mutlu da ediyor 
ancak ürün ve iş modellerimiz dışında markamızın da taklit 
ediliyor olması doğrusu bizi şaşırtıyor. Gram Altın bizim sek-
töre kazandırdığımız bir ürün grubu ve bunun yine İAR Gram 
Altın markası ile pazarlama faaliyetlerini gerçekleştiriyor du-
rumdayız. Markamızın dahi taklit ediliyor olmasını doğrusu 
şaşkınlık ile karşılıyoruz. Açıkçası taklitçilik hele hele büyük 
firmalara hiç yakışmıyor. Biz bu markayı bu konuma taşımak 
için ciddi yatırım yaptık ve çok emek sarfettik. Bizrbirimizin 
yaptıklarını taklit ederek sektörü ileriye taşımamız zor. Sek-
tör şunu çok iyi biliyor. İar sektörde öncü olan ve sürekli tak-
lit edilen bir firma. 

“Taklitçilik büyük 
firmalara hiç yakışmıyor”
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Yaklaşık 15.000 kişinin çalıştığı, 2400’ün üzerinde bağım-
sız bölüm ve 7 fabrikayı bünyesinde bulunduran dev bir tesis 
olan Kuyumcukent kompleksi için iletişimin tesisi ve pazarla-
ma iletişimi büyük önem taşımaktadır.
Kompleksin ürün ve hizmetleriyle ilişkide bulunduğu ve bu-
lunabileceği tüm kesimlere neler vaat ettiğini, neler sağlaya-
bileceğini anlatmasını sağlayacak iletişim faaliyetlerinin tümü  
olan pazarlama iletişiminin gücünün farkında olarak çalışma-
larımızı hızlandırdık.
Son 3 aylık dönem içerisinde iletişimin tesisi konusunda yap-
tığımız çalışmalar, yatırımlar ve araştırmalar sonucunda 1650 
civarındaki ortak ile daha doğru ve etkin bir iletişim tesis et-
miş olduk.
Kuyumcukent’te yaşayanların 
KİAŞ’tan beklentilerini öğrenmek, 
KİAŞ tarafından yapılan faaliyetle-
rin duyurulması ve yerleşkede ya-
şayanların uyması gereken kuralla-
rın ilan edilmesi maksadıyla birçok 
alanda çalışmalar tarafımızca ta-
mamlandı.
Tamamlanmış olan çalışmalar kap-
samında;
-Düzenli olarak anketler düzenlen-
meye başlandı. 
Elde edilen verilerle beraber istatis-
tikler alındı ve sıralandı. Talep çok-
luğuna göre konular listelenerek 
çalışmalara başlandı.
-Dilek/şikayet merkezleri oluşturuldu.
“Müşteri Velinimetimizdir” anlayışı ile hareket edilerek bir şi-
kayet toplama merkezi oluşturuldu. KİAŞ girişine yerleştirilen 
şikayet kutusuna bildirilen şikayetlerle ilgili tüm departmanlar 
sorunları çözebilmek amacı ile harekete geçirilerek irtibat bil-
gisi bırakan kişilere dönüşler sağlanmaktadır.
-Web siteleri güncellenerek etkin olarak kullanılmaya başlan-
dı.
Kompleksimizin kurumsal yapısına uygun, firma prestijimizi 
yansıtan ve günümüz trendlerine uygun web siteleri için çalış-
malara başlandı. Bizi dışarıya tanıtacak olan kullanımı ve ula-
şımı kolay, firma imajımızı destekleyen bir web sitesi en bü-
yük ihtiyaçlardan biriydi.
-Ana girişler ve kişilerin yoğun olarak kullandığı yerlere LCD 
ekranlar konularak önemli duyuruların bu alanlar yoluyla 
kompleks sakinlerine bildirilmesine başlandı.

Kuyumcukent, üyeleri ile iletişimi sağladı

Kuyumcukent’te iletişimin tesisi için kurulan ekran sistemle-
ri ile beraber tüm kompleks sakinleri her an her gelişmeden 
artık haberdarlar.
-Anons sistemi etkin olarak kullanılmaya başlandı.
Acil bilgilendirme gerektiren durumlarda kullanılan anons sis-
teminin daha etkin olarak kullanılması, kişilerin her an bilgi 
alabilmesini sağlamaya başladı. 
-KİAŞ görevli personellerinin kimlik kartların görülebilecek 
yerde taşıması ve her an sahada bulunarak yüz yüze ileti-
şim artırıldı.
En etkin iletişim biçimi olan “yüz yüze iletişim”in gücüne ina-
narak KİAŞ personelinin sürekli sahada bulunmasının öne-
mi vurgulanmıştır. Direkt ve hızlı çözümü sağlayan bu strate-

ji sayesinde kompleks memnuni-
yetinin giderek arttığı da gözlem-
lenmiştir. 
-Atölye girişine modern bir “İş 
İlanları” panosu yaptırılarak aktif 
bir biçimde kullanılması sağlandı.
Piyasa değeri 1 milyar doların 
üzerinde olup yıllık altın işleme 
kapasitesi 600 tonu bulan bu eş-
siz kompleksin sektörün pazarla-
ma merkezi olması adına attığı-
mız adımlardan biri; Kuyumcu-
kent Dergisi’ni sektörle buluştur-
mak oldu. Faaliyetler konusun-
da malikleri bilgilendirmenin yanı 
sıra, Kuyumcukent’teki gelişme-

leri sektöre duyurmak, burada faaliyet gösteren firmaları yur-
tiçi ve yurtdışı alıcılara tanıtmak, gelişmelerden haberdar et-
mek ve sektörel alıcılara doğrudan Kuyumcukent’ten alışve-
riş yapmanın avantajlarını aktarmaya başladık. Gelen olum-
lu geri dönüşler sayesinde Kuyumcukent Dergisi’nin gücü-
nü görmüş olduk.
Dijital medyanın tüm dünyada hâkimiyet kurması, elbette ku-
yum sektörünü de e-ticaret konusunda epey hareketlendirdi. 
30 milyon dolar iş hacmine sahip, sektörün kalbi olan bir te-
sis olarak, bir internet portalı çalışmasına başladık.  Kuyum-
cukent haberlerinin ve firmalarla ilgili her türlü bilginin, ürünle-
rin yer alacağı Kuyumcukent İnternet Portalı’nın alt yapı ça-
lışmaları tamamlandı ve son kontroller yapılmaya başlandı. 
(Gelişmeler “kuyumcukent.interyazilim.com” adresinden ta-
kip edilebilir)
Kuyumcukent kompleksi içerisinde iletişimin tahsisi ile ilgili 
çalışmalarımız gözlem ve tespitlerimiz doğrultusunda devam 
etmektedir. Doğru ve başarılı bir yönetim ve örgüt sistemi, et-
kin bir iletişim sistemi ile mümkün olacaktır. Her iş kaleminde 
olduğu gibi, yorum ve önerileriniz ışığında tesisimizi bir adım 
ileriye taşımak için faaliyetlerimiz sürecektir. 

HANDE ERK GÜLAYDIN
Kuyumcukent İşletme A.Ş. (KİAŞ) 
Kurumsal İletişim Ve Halkla İlişkiler Birim Sorumlusu

KİAŞ Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Birim Sorumlusu Hande Erk Gülaydın, 
Kuyumcukent kompleksi için müşteri ilişkilerinin önemini anlatırken, şimdiye 
kadar tamamlanmış olan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

“Taklitçilik büyük 
firmalara hiç yakışmıyor”



72  KUYUMCUKENT u AĞUSTOS 2013

Sektör temsilcilerinin gereken ağırlığı gösteremedikleri ve temsil 
noktasında yetersiz kaldıklarının altını çizen KOBİDER Başkanı 
Nurettin Özgenç, “Sektör temsilcileri icraat yerine vatandaşa 
tavsiye ve nasihatte bulunuyorlar. Kuyumculuk sektörünün 
temsilcisi durumunda olan bazı oda başkanları vatandaşa 
nasihatte bulunacağına; değişik boyut ve ağırlıklar da olan 22 
ayar altın paralar olarak bilinen Cumhuriyet ziynet altınları ve halk 
arasında Ata altını denilen Cumhuriyet altınlarının basımını yapan 
Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğüne çözüm 
bulamaması halinde Başbakanlık Hazine Müsteşarlığına kadar 
yaşanan sorunun iletilmesi lazım” dedi.
Özgenç sektörün yoğun gündemini oluşturan konuya ilişkin 
açıklamalarını şöyle sürdürdü; “Bazı Oda başkanları talepte 
patlama olduğunu ifade ederek tasarruf sahiplerinin bu dönemde 
çeyrek ve cumhuriyet altını almamasını tavsiye etmesi çaresizliğin 
göstergesidir. Ayrıca bu tür açıklama yapan Oda başkanlarına 
sormak lazım; “kendiniz de çeyrek altın ve Cumhuriyet 
altını satmış olsaydınız aynı şekilde beyanat verir miydiniz?” 
Veremezlerdi çünkü onlar çeyrek, yarım, tam ve Cumhuriyet altını 

olarak bilinen sarrafiye ürün satmadıkları için bu tür açıklamalarda bulunuyorlar. Örneğin, “Bu iki üründe işçilik bedeli oldukça 
fazla” deyip vatandaşlar için “Gidip 22 ayar bilezik alsınlar” gibi açıklamalarda bulunuyorlar. Bu söylem bir dönem Paris’teki 
ekmek kıtlığının doruğa ulaştığı esnada söylendiği bilinen “Ekmek bulamıyorlarsa pasta yesinler!” sözünü anımsatıyor.”

KOBİDER Başkanı Nurettin Özgenç;

Küçük ve orta ölçekli işletmeler derneği Başkanı Nurettin Özgenç, Sektör 
tensilcilerinin sektörü temsil noktasında yetersiz kaldığının altını çizdi. 

Gündem

Kuyumculuk sektöründe 
temsil problemi yaşanıyor

KUYUMCUKENT YÖNETİMİ KIRKPINAR’DAYDI
Bu yıl 652. Kez düzenlenen Tarihi Kırkpınar Güreşleri birbirin-
den çekişmeli müsabakalara sahne olduğu gibi her yıl olduğu 
gibi bu yıl da ülkenin önemli isimleri tarafından takip edildi. 
Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Gençlik ve Spor Bakanı 
Suat Kılıç, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu ile CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 652. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri’nin final maçını izledi. KİAŞ Yönetim Kurulu Başkanı 
Nevzat Sudaş ve yönetim kurulu üyeleri Abdullah Deniz, Os-
man Karagüney ve Celil Demirsoy, Kırkpınar Ağası Seyfettin 
Selim’in davetlisi olarak tarihi Kırkpınar Güreşleri’ni izlemek 
üzere Edirne’deydi.
KİAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Sudaş tarihi güreşlerle 
ilgil olarak şunları söyledi; ‘’Bizim için manevi değeri çok yük-

sek olan, atalarımızdan bize emanet olarak bırakılan tarihi yağlı güreşlerde 650 yıl öncesinin atmosferini yaşamak çok keyifliydi. 
Buraya değerli dostumuz Kırkpınar Ağası Seyfettin Selim’in daveti üzerine geldik. Göstermiş olduğu nezaket ve konukseverlik-
ten ötürü kendisine teşekkür ederiz. Böylesine önemli bir organizasyona sahip çıkan ve bu günlere kadar ulaşmasında emeği 
geçen herkese çok teşekkür ediyorum.’’
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Kuyumcukent İşletme A.Ş., tüm boş alanların tespitini yaparak işletme adına farklı amaçlara hizmet edecek şekilde 
kiralamalara başladığını duyurdu. Kuyumcukent İşletme Yönetimi boş alanların kiralanmasına ilişkin üyelere yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi. Gelen talepler üzerine Kuyumcukent kompleksi içerisinde bulunan, KİAŞ’a ait olan 
boş alan ve depoların kiraya verilme kararı alındı. 

AVM’de Bulunan Alanlar; 
-Fast Food katı
-1 Katı ve Zemin Kat Depo Alanları, 
-Stand ve Kiosk Alanları

Atölye Bloğunda Bulunan Alanlar;
-A ve C Blok -1, -2 Boş Depo Alanları,
-Stand ve Kiosk Alanları
-Zemin Katta Bulunan Boş Alanlar

Plazalarda Bulunan Alanlar;
-1. ve 8. Katlar Arasındaki Boş Odalar,
-Asma Katlarda Bulunan Boş Depo Alanları

Haber

Boş alanlar tespit edildi
kiralama için üyeler bilgilendirildi

KİAŞ’a ait olan boş alan ve depolar işletme adına farklı 
amaçlara hizmet edecek şekilde kiralanmaya başlandı. 
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Haber

Teknik İşletim Müdürlüğümüzce, son 3 aylık çalışma periyodunda yaptık-
larımız konusunda sizleri bilgilendirmek istedik.
Geçen ayki yazımızda belirttiğimiz gibi çekmiş olduğumuz Teknik MR ne-
ticesinde hızlı bir şekilde aksiyon almaya başladık. İlk etapta gerçekleş-
tirilmesi elzem olan, Kuyumcukent sakinlerinin günlük sıkıntılarını gidere-
cek altyapı sorunlarına eğildik. Bu maksatla:
• Güney cephe otobüs durağının bulunduğu alana yaya yolu oluşturuldu. 

Bu sayede otobüsten inen yayaların daha güvenli bir şekilde tesis içeri-
sine giriş yapmaları sağlandı.

• Mal kabul alanı, alandaki trafik sorununu ortadan kaldırmak ve malze-
me transferinin daha hızlı ve kolay bir şekilde yapılmasını sağlamak için 
genişletildi.

• Çöp toplama alanı, çevre mevzuatına uygun olarak, Tehlikesiz ve Ev-
sel Atık Alanları olarak yeniden düzenlenerek, daha hijyenik ve tesisimi-
ze yakışır bir konuma getirildi.

• Kompleks çıkışında bulunan tehlikeli ve kimyasal atık depolama alanla-
rı çevre mevzuatına uygun olarak yeniden düzenlendi.

• Servis alanındaki otobüs durağı, kapasitesi yeterli olmadığı için büyütü-
lerek daha kapasiteli bekleme alanı inşa edildi.

• Tesisin araç çıkış noktasında, mesai bitiş zamanlarında oluşan trafik so-
rununun giderilmesi için yol genişletme çalışmaları tamamlandı. Oto-
matik bariyerlerin ileriye taşınması işi de bayram tatilinde yapılmak üze-
re programa alındı.

• KİAŞ’da farklı bölümlerde bulunan ödeme noktaları birleştirildi ve tek 
ödeme noktası oluşturuldu. Bu sayede işlemlerin daha kısa sürede ve 
toplu bir yerden yapılması sağlandı.

• AVM -2 bodrum otoparkı kullanıma açılarak, yetersiz olan kapalı oto-
park sorunu giderildi.

Tesisimizin teknik işleyiş ve altyapı sorunlarını da 
ihmal etmeyerek, ivedi yapılması gerekenleri ardı 
ardına gerçekleştirdik
• Tesisimiz için büyük problem olmaya başlayan alçılı atık su hatlarının tı-

kanmasının önüne geçilebilmesi için mahallerin bilinçlendirilmesine yö-
nelik uyarı levhaları yaptırılarak mahal içlerinde kullanım noktalarına as-
tırılmıştır. Ayrıca kurallara uymayan mahaller için ceza uygulaması baş-
latılmıştır.

• Döküm filtresi taktıran ve taktırmayan firmalar ile görüşerek malum so-
runların çözümü için uygulayıcı firmalar ve döküm fırını sahipleri bir araya 
getirilmiş, sorunlar masaya yatırılarak ortak çözüm yolları araştırılmıştır.

• Geçmişte hatalı bir biçimde yatay konumda monte edilen su sayaçları-
nın verdiği kaybı önlemek için sayaçların konumları düzeltilmiştir. 

• Elektrik enerjisi kalitesinin yükseltilmesi için özel mahallerin kompan-
zasyon panosu yaptırmaları konusunda mahallere bilinçlendirme yazı-
ları gönderilmiştir.

• Gece mesaisinde çalıştırılan döküm fırınları için devreye alınan egzost 
fanlarının çalışma saatleri 23:00’a çekilmiştir. Mahal sahipleri de bu ko-
nuda bilgilendirilerek fırınların daha önce devreye girmesinin önlenme-
si yoluna gidilmiş, neticede gece duman basmaları engellenerek yangın 
alarm sistemine yanıltıcı ikazların düşmesinin önüne geçilmiştir. 

• Bahçe sulama adı altında, İSKİ tarafından kesilmekte olan faturanın ip-
tali sağlanmış, böylelikle 20.000 ton su bedeli ödemesi durdurulmuştur

• Trafo bakımları içi harici firmayla anlaşılarak, 8 yıldır yaptırılmayan bakım 
ve ölçümleri yaptırılmıştır.

• Toprak yayılma direncini ve topraklama empedansını önceden belirle-

Kuyumcukent teknik sorunlarını 
teker teker çözüyor
Kuyumcukent’in teknik ve altyapı sorunlarına hızlı bir şekilde çözüm bulan Kuyumcukent 
Yönetimi’nin son 3 aylık çalışma periyodunu Teknik İşletim Müdürü Suat Demirağ anlattı.

mek amacıyla toprak özdirencinin ölçülmesi, bu direncin çeşitli derin-
likler için tespit edilmesini sağlayan ölçümler yaptırılmıştır.

• Birkaç farklı noktada bulunan teknik depolar bir noktaya toplanarak 
daha güvenli ve kontrollü hale getirilmiştir.

• Kuyumcukent kompleksine ait tüm alt yapı projeleri bir odada topla-
narak kayıt altına alınmıştır.

• AVM ve plazalarda bulunan ve kullanım açısından sıkıntılı olan veri-
mi düşük mevcut kurutma aparatları sökülerek yerine sensörlü hav-
lu makineleri takılmıştır.

• Teknik personel ekibi artırılarak etki alanı daha çok genişletilmiştir.  
• İl Çevre Müdürlüğü tarafından 2-3 kez denetime gelinmiş, geçmiş 

döneme ilişkin yapılmayan işler için 500,00 TL gibi ciddi para ceza-
ları tehdidi ile karşılaşılmıştır. Gerekli tedbirler alınarak il uygunluk ya-
zısı için başvuru yapılmıştır. Denetimlerde çıkan eksiklikler giderilmiş 
olup, mahal içindeki gaz arıtma ünitelerinin otomasyon alt yapısının 
yapılabilmesi için çalışmalara başlanmıştır. 17 Haziran tarihindeki İl 
Müdürü’nün de geldiği son denetimde ise Çevre ve Şehircilik İl Mü-
dürlüğü ile ilişkilerimiz daha da kuvvetlendirilmiştir.

• AVM -2 otoparkta yer alan büyük mescidin havalandırma koşulları 
iyileştirilmiştir. Bu amaçla tavan tipi vantilatörler alınmış, ayrıca yeterli 
taze hava girişi için ilave 2 adet kapı uygulaması yapılmıştır. 

• KİAŞ ve alt taşeron personelinin olası bir yangın durumunda etki-
li müdahale edebilmesi için eğitim verilmiş ve yangın tatbikatı yapıl-
mıştır.

• Yangın ihbar detektörlerinin mahallerde kalıcı hale gelmesi için, sa-
tın almaların mahal sahipleri tarafından yapılmasına ilişkin karar alına-
rak derhal uygulamaya geçilmiş ve mahal sahipleri bu konuda bilgi-
lendirilmiştir.

• Uzman bir firmaya risk analizi yaptırılarak tesis içerisinde İş sağlığı ve 
Güvenliği kapsamındaki eksiklikler tespit ettirilerek eksiklikler tamam-
lanmaya başlanmıştır. 

• Çevre mevzuatı gereği ve Yıldız Teknik Üniversitesi’nden alınan bi-
limsel rapor doğrultusunda; arıtma tesisine gaz arıtma ünitesi, üzeri-
ne sundurma yaptırılmış,  kum ve disk filtresi alınmış, korozyona uğ-
ramış yerler yenilenmiş, günlük değerler takip edilmeye başlanmıştır

Yapmış olduğumuz çalışmalar gerek çekilen Teknik MR, gerek gün-
cel gelişmeler çerçevesinde devam etmekte olup, bilgilendirmelerimiz 
dergimizin ilerleyen sayılarında da devam edecektir.
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Kuyumcukent ard arda açılan yeni 
mağazalara ev sahipliği yapıyor. 
Dünyanın en büyük entegre altın 
ve mücevher üretim merkezinde 
yer almanın avantajlarını yaşayan 
mağazalarla birlikte Kuyumcukent’in 
de sektörün pazarlama merkezi olma 
iddiası kuvvetleniyor.
Yeni açılan firmalardan Coşer 
Kuyumculuk da Kuyumcukent’te 
yer alan mağazasıyla hizmet etmeye 
devam ediyor. İş ortaklarıyla daha 
sağlıklı bir ortamda hizmet etmek, 
marka yapısını güçlendirmek ve 
Kuyumcukent’in avantajlarından 
faydalanmak adına açılan mağazanın 
dekorasyon ve hazırlık aşamaları 
oldukça titiz bir çalışmayla yürütüldü. 
Coşer Kuyumculuk Firma Sahibi Vedat 
Ant ve birçok konuk tarafından açılışı 
gerçekleştirilen mağaza, açıldığı ilk 
günden itibaren yoğun ilgi görmeye 
başladı. Konforun, güvenliğin ve 

kalitenin göz önünde bulundurularak hazırlanan mağaza 
tasarımı, ürünlerin ışıltısını yansıtıyor.

Coşer Kuyumculuk
      Kuyumcukent’te

Sektörün tecrübeli 
değerli taş markası, 
Swarvoski Gems 
Yetkili Distribütörü 
Coşer Kuyumculuk, 
Kuyumcukent’te 
açtığı mağazasında iş 
ortaklarını ağırlıyor.

Yeni yönetim ile yönetim kurulu 
üyeleri bile otopark hizmetinden 
ücretli olarak faydalanıyor
Kuyumcukent yönetiminin almış olduğu kararlar neticesinde, otopark gelirlerini 
de artırmak amacıyla, yönetim kurulu üyelerinden de otopark ücreti alınıyor.

Kuyumcukent yönetimi, almış olduğu prensip kararı gereği, yönetim kurulu üyeleri de dâhil olmak üzere, 
Kuyumcukent bünyesindeki otoparkların kullanımı karşılığında herkes gibi ücret ödeme kararı aldı.
Otopark ile ilgili yeni düzenlemelerin hayata geçirilmesiyle birlikte otopark gelirlerinde artış sağlandığı gibi 
Kuyumcukent sakinleri ve ziyaretçiler daha sağlıklı bir otopark hizmeti almaya başladılar.
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ECRİMİSİL NEDİR?

Ecrimisil; Hazine taşınmazının yada bir malın sahibinin idarenin izni ve malın sahibinin rızası dışında gerçek veya tüzel kişi-
lerce bu malı kullanmakla bir zarara uğrayıp uğramayacağı sözkonusu olmaksızın bu maldan, işgal tasarruf veya her ne şe-
kilde olursa olsun yararlanması sebebiyle, idarenin bir zarara uğrayıp uğramadığına veya işgalcinin kusurlu olup olmadığına 
bakılmaksızın, taşınmazın işgalden önceki haliyle elde edilebilecek muhtemel gelir esas alınarak işgalci tarafından ödenen 
ve idarece talep edilen, belediye tarafından tahsil edilen tazminattır. Kusurlu olup olmadığı aranmaksızın, bir malın zilyetliği-
ni, yetkili İdarenin izni, sahibinin rızası veya muvafakatı dışında eline geçiren, elinde tutan veya her ne şekilde olursa olsun 
bu malı kullanan veya tasarrufunda bulunduran gerçek veya tüzel kişilere İşgalci (Fuzuli şagil) denmektedir. Ecrimisil kira 
değildir, haksız işgal tazminatıdır ve geriye dönük olarak hesaplanır. Ecrimisilin ödenmesi, tahliyeyi engellemez, İdarenin iş-
gal altındaki taşınmazı her zaman 2886 Sayılı Yasanın 75. maddesine göre tahliye, 775 Sayılı Yasanın 18. maddesine göre 
üzerinde yeralan kaçak yapıların yıkımını ilgili Kaymakamlık veya Belediyeden talep etmesinde Kanuni hiçbir engel yoktur.
Kaynak: http://ecrimisil.nedir.com

Milli emlak arazisi problemine hukuki çözüm aranıyor

Kooperatif döneminde Milli Emlak arazisinin Kuyumcukent sınırlarına dahil edilmesi 
sebebiyle ortaya çıkan problemin çözümü için çalışmalar sürüyor. Kat maliklerinin maddi 
yükümlülüklerinin azaltılması amacıyla KİAŞ tarafından hukuki süreç başlatıldı. KİAŞ Yönetim 
Kurulu Başkanvekili ve Genel Müdürü Selami Tütüncüoğlu konu ile ilgili bilgi verdi.

uyumcukent’in kuruluş sürecinin devam ettiği ko-
operatif döneminde yapılan yanlış bir uygulama ile 
Kuyumcukent avam projesi içinde yer almayan Mil-
li Emlak’a ait yaklaşık 11500 m2 büyüklüğe sahip 
arazinin, Kuyumcukent Kompleksi dış duvarları içe-
risine dahil edilmiş olması sebebiyle Milli Emlak’la 
yaşanan problem devam ediyor. Ecrimisil kararıy-
la 5 yıllık bir ödeme ile 750.000 TL geçmişe yönelik 
borç tahakkuk ettirildiği gibi ve her ay 12.500 TL ila-
ve kira bedeli devlet tarafından talep ediliyor. Bu tu-
tarların kat maliklerine yansıtılması sözkonusu. An-
cak, bu kararın yanlışlığı, ölçüm hatası, muhatap hatası ve sözkonusu alanın bir gelir getirici faaliyette kullanılma-
ması sebebiyle hukuki süreç başlatılmış durumda. İtiraz dilekçesinin verilmesi ile ilgili süreç başlatıldığı gibi gerekir-
se idare mahkemesi yoluyla kat maliklerinin haklarının KİAŞ tarafından korunması için gerekli hukuki süreç devam 
ettiriliyor. Alanın satın alınması ya da duvarların geriye çekilmesi ihtiyacı ortaya çıkıyor. İtirazımızın neticesinde bu ra-
kamın aşağıya çekilmesini ümit ediyoruz. Elbette bu mahkeme sürecinin sonunda belli olacak. 

K

Kuyumcukent astronomik ceza ile karşı karşıya
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Kuyumcukent’te yer alan 
firmalarla ilgili detaylı bilgiler alındı
Türkiye’nin yıllık 300 ton olan altın ihracatının büyük 
bir kısmının işlendiği Kuyumcukent Kompleksi’ni 
gezen Güney Afrikalı ekip, kompleks içerisinde yer 
alan Altın Borsası, T.C. Merkez Bankası Avrupa 
Yakası Vezne Merkezi, Kıymetli Taş Borsası, 
Darphane ve İstanbul Kuyumcular Odası Şubesi 
hakkında da bilgi aldılar.
Gelen ekip, evlilik ve altın alışverişlerinin tek çatı 
altında toplandığı özel konseptli Wedding World 
Kuyumcukent AVM ile ilgili de sorular sorarak 
bu çok farklı yapıyı daha da yakından tanımaya 
çalıştılar.
Kuyumcukent’i ziyarete gelen ekipte; Doğal 

Kaynaklar Bakanı, Kimberley Süreci Başkanı, Doğal Kaynaklar Diplomatı, Hukuk Bölümü Müdürü, Uluslar arası Koordinasyon 
Müdürü, Politika Genel Müdürü, Afrika Elmas ve Kıymetli Maden Düzenleyici Kurumu Başkanı, Güney Afrika Elmas ve Kıymetli 
Maden Düzenleyici Kurumu Genel Müdürü ve Devlet Milli Elmas İşletme CEO’su yer alıyordu.

Güney Afrika Doğal Kaynaklar Bakanı 
ve ekibinin Kuyumcukent ziyareti
Dünya Elmas Borsaları Federasyonu Başkanlar Toplantısı için Güney Afrika üst 
düzey yetkililerinden oluşan bir ekip Türkiye’ye geldi. Toplantının ardından Kuyum-
cukent kompleksini ziyaret eden ekip, firmalar ve faaliyetler ile ilgili detaylı bilgi aldı.

Dünya Elmas Borsaları 
Federasyonu Başkanlar 
Toplantısı için gelen ekip, 
toplantıya müteakip 
Kuyumcukent’i de ziyaret 
etti. Yaklaşık 15.000 
kişiye istihdam yaratan, 
dünyanın en önemli kuyum 
üretim merkezi olan 
Kuyumcukent’in içinde 
yer alan İstanbul Ticaret 
Üniversitesi Uygulama ve 
Araştırma Laboratuarı’nı 
da gezen ekip hem 
Kuyumcukent kompleksi, 
hem de laboratuarlarla ilgili 
detaylı bilgiler edindiler.
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eçtiğmiz haftalarda İstanbul Vizyon Park C Blok’ta 
bulunan bir firmada tadilat esnasında kaynak yapılırken 
çıkan bir kıvılcım sebebiyle dış cephede bulunan 
izolasyon yangının çıkmasına neden oldu. Herhangi bir 
can kaybı ya da ciddi bir mal kaybı yaşanmamış da olsa 
meydana gelen panik sebebiyle ufak çapta bir kargaşa 
yaşandı.
Yangına müdahale etmek amacıyla Vizyon Park’a 
gelen itfaiye araçları, hatalı park sebebiyle yangın 
alanına ulaşmakta sıkıntı yaşadı. İstanbul Vizyon 
Park’ta oluşan bu yangından yola çıkarak KİAŞ Teknik 
Müdürlüğü ve Güvenlik Kontrolörlüğü tarafından olası 
bir yangında işletmeye ait tedbirler konusunda çalışılmış, 
projelendirilmiş ve yangın senaryoları gözden geçirildi.

Yönetim kurulu kararı gereğince; olası bir yangın 
durumunda kullanmak üzere Acil Toplanma ve 
Müdahale Merkezi oluşturuldu.
Atölye bloğunda çıkabilecek bir yangına müdahale 
imkanı yaratmak maksadıyla; atölye 2. kat platformdaki 
açık park alanı araç trafiğine kapatıldı. Bu alan 1 
Temmuz itibarı ile olası bir yangın durumunda “Acil 
Toplanma ve Müdahale Merkezi” olarak kullanılmak 
üzere kontrol altına alındı.
Belirli dönemlerde Güvenlik Kontrolörlüğü tarafından 
organize edilen yangın eğitimlerinin ardından, mevcut 
tedbirlerin gözden geçirilmesi ve ihtiyaçlar doğrultusunda 
yangına karşı yeni önlemler alınması ile beraber 
Kuyumcukent olası bir yangına hazır hale gelmiş oldu.

Kuyumcukent Yönetimi, gerek çalışanların, gerekse ziyaretçilerin her türlü rahatlığı ve karşılaşabile-
cekleri sorunlara karşı çözüm üretmeye devam ediyor. Bunlardan biri de otoparkta yaşanan problem-
lerden biriydi. Oluşturulan yeni yapı ile birlikte otopark abonelerinin kart dolum işlemlerinin anlık ola-
rak yapılabilmesi sağlandı.
Geçmiş dönemlerde otopark abonman kartlarının süre uzatımları için üyelerin ödemelerini yapmaları-
nın ardından, abonman kartlarını ödeme noktasına bırakarak 4-5 saat sonra geri almak zorunda ka-
lıyorlardı. 
Zaman kaybı ortadan kalktı!
Gelen talepler doğrultusunda, yaşanan zaman kaybının önüne geçebilmek amacıyla çalışmalara 
başlandı ve yapılan çalışmalar sonucunda; otopark abonman kartlarının dolumu için ödeme nok-
tasından ayrı bir noktada yapılmakta olan otopark yönetim sistemi ödeme noktasına entegre edil-
di. Oluşturulan yeni yapı ile birlikte otopark abonelerinin kart dolum işlemlerinin anlık olarak yapılabil-
mesi sağlandı.
Abonmanlık süresini uzatmak isteyenler zaman kaybetmeden işlem yapabilecekler
Otopark abonmanlıklarının süresini uzatmak isteyen üyelerimiz, artık Ödeme Noktası’nda yapacakları 
işlemler ile kartlarını bırakmak zorunda kalmadan anlık olarak uzatım yapabileceklerdir.

Kuyumcukent’e acil müdahale alanı

Otopark abonman kart dolumları 
artık çok daha hızlı

Kuyumcukent’te 
meydana 
gelebilecek 
olası bir yangın 
durumunda 
kullanılmak üzere 
Acil Toplanma ve 
Müdahale Merkezi 
oluşturuldu.

Otopark 
abonman 

kart dolumları 
ve süresini 

uzatmak 
isteyenler 

artık zaman 
kaybetmeden 

işlemlerini 
yapabilecekler.

G
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Fabrikalar, atölyeler, yan hizmet mağazaları, mağazalar ve ofislerden oluşan 300.000 m² alan üzerine kurulu Türkiye’nin en büyük kapalı alan işletmesi-
ne sahip toplu yapı Kuyumcukent’te Kat Mülkiyeti Kanunu 1. Maddesi uyarınca S.S. Kuyumcu Sanatkârları Toplu İşyeri Yapı Kooperatifi ortakları için ba-
ğımsız mülkiyet hakları kurulmuştur.

Kuyumcukent Kompleksi’nin bütününe Anagayrimenkul, Anagayrimenkul’ün ayrı ayrı, başlı başına kullanılmaya elverişli ve bağımsız mülkiyete konu olan 
mağaza, ofis, atölye, yan hizmet ve fabrika gibi kısımlarına bağımsız bölüm denir. (Kat Mülkiyeti Kanunu Md. 2) Kuyumcukent Kompleksinde 2215 adet 
bağımsız bölüm bulunmaktadır. Bu bağımsız bölümler üzerinde kurulan mülkiyet hakkına kat mülkiyeti ve dolayısı ile bu hakka sahip olanlara ise kat ma-
liki denilir. Bu husus Kuyumcukent Toplu Yapı Yönetim Planı madde 11’de de açıkça düzenlenmiştir. 

Bu yazımız ile Kuyumcukent kat maliklerinin haklarını, yükümlülüklerini ve sorumluluklarını açıklamaya çalışacağız.

Kat malikinin hakları, Kat Mülkiyeti Kanunu’nun 15. Maddesinde düzenlenmiş olup kanun hükmüne göre; – “Kat malikleri kendilerine ait bağımsız bö-
lümler üzerinde, bu kanunun ilgili hükümleri saklı kalmak şartıyla, Medeni Kanunun maliklere tanıdığı bütün hak ve yetkilere sahiptirler. Bu da kat malik-
lerine kullanma, yararlanma ve tasarrufta bulunma yetkisi verir.”  Diğer bir ifade ile her bir kat maliki; maliki olduğu atölye, yan hizmet, fabrika, mağaza, 
ofis, için “kullanma”, “yararlanma” ve dilerse “tasarrufta bulunma”, satmak, kiraya vermek, kendi bağımsız bölümü üzerine ipotek tesis etmek vb… hak-
lara sahiptir. 

Kat maliklerinin hakları, Kuyumcukent Toplu Yapı Yönetim Planı madde 38’de düzenlenmiştir. Ayrıca yukarıda bahsettiğimiz; Kat Mülkiyeti Kanunu da 
Medeni Kanun’a atıf yaparak maliklerin bu kanunların kat maliklerine tanıdığı haklara sahip olduklarını belirtmektedir.

Ayrıca önemle belirtmek isteriz ki; Kuyumcukent Kat malikleri, maliki oldukları kendi bağımsız bölümleri dışında Kuyumcukent’teki bütün ortak alanlara 
ve müşterek methallere ortak mülkiyet hükümlerine göre maliktirler; müşterek methallerin, ortak alanların yönetim ve işletim hakkı Bahçelievler Tapu Si-
cil Müdürlüğü’nde tescil olunan Kuyumcukent Toplu Yapı Yönetim Planı uyarınca Kuyumcukent İşletme A.Ş.’ye aittir. (Kuyumcukent Toplu Yapı Yöne-
tim Planı madde 94 ve 96)

Kuyumcukent Toplu Yapı Yönetim Planı madde 40 uyarınca bağımsız bölüm malikleri tapuda belirlenmiş nevilerine uygun olarak bağımsız bölümlerini 
kullanma hakkına sahiptirler. Kuyumcukent bağımsız bölüm malikleri, sahibi oldukları bağımsız bölümü kiraya verebilirler ancak Kuyumcukent müşterek 
methal, ortak alanlardan yararlanılmasını öngören kira, tahsis vb. sözleşmeleri yapamazlar; ayrıca bağımsız bölüm malikleri kiracılar ile yapacakları söz-
leşmeye Kuyumcukent Toplu Yapı Yönetim planından doğan sorumluluk ve yükümlülükleri kabul ettiklerini içerir bir hüküm/madde koymak zorundadırlar.

Kat malikinin yükümlülükleri konusu Kat Mülkiyeti Kanunu ile düzenlenmiş olup, genel olarak kat malikleri; gerek maliki oldukları bağımsız bölümleri, ge-
rek ortak alanları gerek ise eklentileri kullanırken doğruluk kurallarına uymak, özellikle birbirlerini rahatsız etmemek ve birbirlerinin haklarına zarar verme-
mek, Yönetim Planı yükümlülüklerine karşılıklı olarak uymak ile yükümlüdürler. Kuyumcukent kat maliklerinin borçları ve/veya yükümlülükleri konusu Ku-
yumcukent Toplu Yapı Yönetim Planı Madde 39’da  Kat Mülkiyeti Kanununa uygun olarak 17 bent halinde düzenlenmiş olup ayrıca maliklerin Kuyumcu-
kent Toplu Yapı Yönetim Planı eki yönetmelikler ve yönergelerde belirlenen esaslara uyma yükümlülükleri mevcuttur.

Kat maliki Anagayrimenkule ve/veya diğer bir bağımsız bölüme kusurlu davranışı nedeniyle verdiği zarardan sorumludur; kat maliki, kendi bağımsız bö-
lümünde anayapıya, ısıtma, havalandırma sistemleri, arıtma tesisleri ve benzer teknik işletim ünitelerine verdiği zarardan sorumludur. Kuyumcukent kat 
malikleri Anagayrimenkule başka bir ifade ile Kuyumcukent kompleksine verdikleri doğrudan ve dolaylı zararlardan sorumludurlar. 

Kat Mülkiyeti Kanunu madde 21 uyarınca; Kuyumcukent Kat maliklerini ilgilendiren maddi bir yükümlülük de; Anagayrimenkulün sigorta edilmesi konu-
sudur. Kat Mülkiyeti Kanunu ve Kuyumcukent Toplu Yapı Yönetim Planı madde 47/3 uyarınca ; “…yapının, blok yapının, anataşınmazın tamamının veya 
belli bir bölümünün sigorta ettirilmesi halinde kat malikleri kat malikleri sigorta priminden kendilerine düşen payı zamanında ödemekle yükümlüdürler.” Si-
gorta prim yükümlülüğüne katılma oranı Kuyumcukent Toplu Yapı Yönetim Planı’nın 48. Maddesinde düzenlenmiştir.

Önemle belirtmek gerekir ki; Kuyumcukent kat malikleri ayrıca kendi bağımsız bölümlerini kendi ad ve hesaplarına sigorta ettirebilirler. Kuyumcukent İş-
letme A.Ş.’nin yönetim ve işletiminde olan bağımsız bölümler KİAŞ tarafından sigorta ettirilmektedir.

Kat maliklerinin sorumluluğu ise; “Anagayrimenkulün ortak giderlerine katılmak”  zorunluluğudur. Kat Mülkiyeti Kanunu 20. Maddesine göre: “Kat malik-
lerinden her biri aralarında başka türlü anlaşma olmadıkça: ...

...Kat malikleri ortak yer veya tesisler üzerindeki kullanma hakkından vazgeçmek veya kendi bağımsız bölümünün durumu dolayısıyla bunlardan faydalan-
maya lüzum ve ihtiyaç bulunmadığını ileri sürmek suretiyle bu gider ve avans payını ödemekten kaçınamaz.”  (KMK Md. 20)

“Kat maliklerinden her biri aralarında başka türlü anlaşma olmadıkça” hükmü uyarınca hukuken maliklerle yapılan anlaşma olan Kuyumcukent Toplu Yapı 
Yönetim Planı 48. Madde ve Kuyumcukent Aidat Yönetmeliği’nde Kuyumcukent Kompleksinde Anagayrimenkulün ortak giderlerine katılmak, aidat vb. 
konular ayrıntılı bir şekilde düzenlenmiştir. 

Kat Mülkiyeti Kanunu madde 20 uyarınca: Kat maliki, gider avans payını (aidat ve/veya yatırım payı ve/veya ek hizmet payı) zamanında ödemediği tak-
dirde, geciktiği her gün için ayda %5 üzerinden hesaplanmak suretiyle gecikme tazminatı ödemek zorundadır. Ancak gider avans payını (aidat ve/veya 
yatırım payı ve/veya ek hizmet payı) ödemeyen Kuyumcukent kat maliklerine geciktiği her gün için ayda %4 olarak gecikme tazminatı uygulanmaktadır. 
Önemle belirtmek isteriz ki; Kat Mülkiyeti Kanunu uyarınca ortak gidelere katılma yükümlülüğünü yerine getirmeyen kat malikinin borcu tahsil edilemez 
ise borçlu malikin bağımsız bölümü üzerinde diğer kat mülkiyeti sahipleri lehine ipotek tesis edilebilir.

Kuyumcukent Toplu Yapı Yönetim Planı’nda Madde 39’da bağımsız bölümlerde yapılamayacak ticari faaliyetler Kat Mülkiyeti kanuna paralel biçimde dü-
zenlenmiştir.

Son olarak önemle belirtmek gerekir ki; kat maliklerinin yukarıda sıralamış olduğumuz tüm hak, yükümlülük ve sorumlulukları aynı zamanda bağımsız bö-
lümlerdeki kiracıları ve/veya bağımsız bölümlerden devamlı olarak fayda sağlayan tüm gerçek ve/veya tüzel kişiler için geçerlidir.

Hukuk Köşesi

634 Sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu Uyarınca Kuyumcukent 
Kat Maliklerinin Hak, Yükümlülük ve Sorumlulukları 
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Etkinlik

Turkcell Yıldızlı 
Geceler Harbiye 
Açıkhava 2013 
Konserleri

KONSER
SİNEMA 

14 Ağustos Çarşamba – Tolga Çevik
15 Ağustos Perşembe – Sertab Erener
16 Ağustos Cuma – Erol Evgin
23 Ağustos Cuma – Sezen Aksu
24 Ağustos Cumartesi – Sezen Aksu
5 Eylül Perşembe - Ajda Pekkan 
6 Eylül Cuma – Sezen Aksu
7 Eylül Cumartesi – Sezen Aksu
8 Eylül Pazar - Ebru Gündeş & Serdar Ortaç  
9 Eylül Pazartesi – Kardeş Türküler
18 Eylül Çarşamba – Lisa Stansfield
19 Eylül Perşembe – Nilüfer  
20 Eylül Cuma - Sıla
21 Eylül Cumartesi – İlhan İrem 
Dünyanın en büyük prodüksiyonu ‘The Wall’ Turnesi 
ile Roger Waters ilk ve son kez İstanbul’da! 
Şimdiye kadar yapılmış en büyük sahne gösterisi 
ile İstanbul’da 4 Ağustos akşamı hayranlarıyla 
buluşmaya hazırlanan ‘The Wall’ dev prodüksiyonu 
Garanti Bankası sponsorluğunda, BKM ve GNL iş 
birliği ile İTU Stadyumu’nda olacak.

BKM organizasyonuyla Harbiye 
Açıkhava Tiyatrosu’nda 
gerçekleşecek Turkcell Yıldızlı 
Geceler’in takvimi şu şekilde; 

TİYATRO
Kerem gibi
Nazım Hikmet’le oluşan yolculuğunun 36. yılında Genco Erkal, “Kerem 
Gibi” ile usta şairi bir kez daha anıyor. 20 Şubat 2014 Perşembe akşamı 
gerçekleşecek bu keyifli oyunu kaçırmayın.

Ağustos ayında vizyona 
girecek filmler
Red 2: Dean Parisot’ın 
yönettiği Bruce Willis, John 
Malkovich, Helen Mirren, Ant-
hony Hopkins, Mary-Louise 
Parker, Catherine Zeta-Jones 
gibi isimlerin yer aldığı, ilki 
2010 yılında gösterime giren 
filmin ikincisi Ağustos’un ilk haftası vizyonda! 

Zorlu İkili (2 Guns):  başrollerinde 
Mark Wahlberg ve Denzel 
Washington’ın oynağı, Reykjavik 
doğumlu yönetmen Baltasar 
Kormákur’un yönettiği Zorlu İkili 
eğlenceli bir aksiyon komedi.

Dabbe Cin Çarpması: 
Yönetmenliğini Hasan 
Karacadağ’ın yaptığı film bu 
hafta vizyonda. Irmak Örnek, 
Murat Özgen ve Cansu 
Kurgun başrollerde…

Elysium (Yeni Cennet): Uzun zamandır merakla beklenen film 
Ağustos’ta vizyonda. Yönetmenliğini Neill Blomkamp’ın yaptığı 
filmin konusu, 2154 
yılında dünyada hala 
varlığını sürdürebilen 
yegâne iki sınıfın 
çatışması. Başrollerde 
ise; Matt Damon, 
Jodie Foster ve Sharlto 
Copley’i izliyoruz.

Jurassic Park 3D: 1993 
yılında izlediğimiz film, bu 
defa 3D olarak vizyonda. 

Steven Spielberg’in dehasını 
konuşturduğu filmin 

başrollerinde Sam Neill, 
Laura Dern ve Jeff Goldblum 

var. Anıları canlandırmak 
ve filmin 3D halini izlemek 

eğlenceli olabilir.
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VENEDİK
Venedik’in özellikle bahar – yaz aylarında turistler tarafından tercih 
edilen her köşesinde farklı sürprizler saklayan rüya gibi bir kent.

Venedik’te Gezilecek 
Yerler:
• Venedik’in merkezi 
ve simgesi San Marco 
meydanında San 
Marco Kilisesi’ni, 
Doge Sarayı’nı ve Çan 
Kulesi’ni gezebilirsiniz.
• Cam sanatının 
merkezi Murano 

Adası’na gidip, cam ustalarının bir nefesle nasıl inanılmaz sanat 
eserleri yarattığını hayranlıkla izleyebilirsiniz. Vaporetto veya deniz 
taksisiyle adaya kolayca ulaşabilirsiniz.
• Venedik denilince gondolu unutmamak gerekir.
• Her gece Grand Canale üzerinde, içi de dışı kadar gösterişli 
birkaç  Palazzo’da küçük operalar oynanıyor.

FLORANSA
“Gerçek İtalya” şeklinde tasvir edilen ve bir “açık hava heykel 
müzesi”ni andıran Floransa, insanın aklını başından alan yüzlerce 
tarihi yapıyı, Rönesans’ın canlı kanıtı niteliğindeki sanat eserlerini 
ve şehri ikiye bölen Arno Nehri’nin büyüleyici güzelliğe sahip.

Floransa’da Gezilecek Yerler:
• Floransa demek müze gezmek demek! 80’den fazla müzesi 
olan bu şehirde, başta Uffizi ve Accademia olmak üzere 
gezebildiğiniz kadar müze gezin.

• Duomo’nun 
kubbesine veya 
Giotto’nun Çan Kulesine 
ve San Miniato al Monte 
kilisesine tırmanın. 
Şehrin en yüksek 
yamacına kurulu bu 
kilisenin manzarası 
nefesinizi kesecek.

• Amici della Musica’nın Teatro della Pergola’da düzenlediği 
klasik ve çağdaş konserlerden birini mutlaka dinleyin. 
• Floransa’yı ikiye ayıran Arno Nehri’nin kenarında veya köprülerin 
üzerinden geçerek Santa Croce’nin dar ve tarihi sokaklarında 
yürüyüşler yapın. 

PARİS
İnsan bazen gittiği şehrin 
kalbine inip, o şehrin 
dokusunu hissetmek, 
sokaklarında telaşla 
koşuşturan insanlarını 
izlemek ve kendini kısa bir 
süreliğine olsa da “oraya 
ait” hissetmek ister. İşte 
aşıklar şehri Paris.

Seyahat

Dünyanın en çok ziyaret edilen 5 şehri!
Türklerin seyahat alışkanları değişti. Artık dünyanın her tarafına seyahat eden Türkler, 
dünyada en çok hangi şehirlere gidiyor? Yaz ayları ve son baharın tadını çıkarmak 
için dünyanın en çok seyahat edilen şehirlerini ajandanıza not edin!

Paris’te Gezilecek Yerler:
• Paris’in ünlü opera binası L’Opéra Garnier görülmeye değer. 
• Paris’i ve muhteşem mimarisini görmek için Seine Nehri’nde 
tekne gezisi yapın. 
• Müze gezmeyi sevmeseniz bile Louvre’u mutlaka görmelisiniz. 
Mona Lisa ve gizemli gülüşü, 35.000’den fazla sanat eserini içinde 
barındıran bu muhteşem sarayda sizi bekliyor.

LONDRA
Londra, tarihi dokusunu özenle korurken, çağdaşlığın simgesi 
olabilen, nezaketin ve terbiyenin hâlâ yaşayan bir değer olarak saygı 
gördüğü, kendine has ve çok hareketli bir başkent. 

Londra’da Gezilecek Yerler:
• Londra’da devlet müzelerinin hepsi bedava. Dünya uygarlık 
tarihinin sergilendiği benzersiz British Museum ile Leonardo da 
Vinci, Rembrandt, Botticelli, Van Gogh, Monet ve Cezanne gibi 
ustaların tablolarının sergilendiği National Gallery mutlaka görmeniz 
gerekenler. Ayrıca özel müzelerden Tate Modern ve Tate Britain’ı da 
gezmenizi tavsiye ederiz.
• Hyde Park en önemli park olsa da, Holland Park, Regent Park 

ve otelin çok yakınındaki 
St James’s Park bizce 
mutlaka görmeniz 
gerekenler.
• Milenyumu kutlamak 
için 2000 yılında yapılan 
dev dönme dolap 
London Eye görülmeye 
değer. 
• Regent Park’ın 

içindeki Londra Hayvanat Bahçesi özellikle çocuklu aileler için iyi bir 
seçenek olabilir.

NEW YORK
“Uyumayan Şehir” 
olarak nitelendirilen 
New York’ta hayat 
asla durmaz, insanlar 
her daim enerjik ve 
hızlıdır.

New York’ta 
Gezilecek Yerler:

• Bölgenin tarihi dokusunu koruyarak yeni zamana uyarlanması 
konusunda, şehircilik ve peysaj harikası olan kabul edilen High Line 
Parkı’nı mutlaka gezin.
• Central Park’a herkes gider. Siz farkınızı 5. Cadde ile W42’nin 
köşesindeki Bryant Park’a giderek gösterin.
• Farklı bir New York denemek isterseniz Brooklyn’e gitmenizi 
öneririz. Son zamanların bu en popüler semti müthiş bir hızla 
değişip gelişiyor. Brooklyn’e metro ile ulaşmak gerçekten çok kolay. 
Brooklyn’in popüler bölgesi Williamsburg’e ve buranın ana caddesi 
Bradford ta tüm gününüzü geçirebilirsiniz.
• Kahvaltı ya da kahve için burada önerimiz Bakeri. Burada 
kendinizi 60’lara ışınlanmış zannedebilirsiniz.
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Saat: Hugo Boss

Stil Rehberi

Erkek giyimin tamamlayıcı aksesuarları… 

Kusursuz olmak istediğiniz günler için 

unutulmaması gereken şık detaylar… 

Kravat, kol düğmesi, saat… 

Stil

Kombin: Sarar
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Özel davetlerin, en 
prestijli toplantı ve yemeklerin 
vazgeçilmez akseuarları…

Birbirinden güzel tasarımlara 

sahip şık kol düğmeleri

Kol Düğmesi:  Jacop&Co

Sarının ve siyahın müthiş 

uyumunun kullanıldığı bu 

Frey Wille kol düğmeleri 

bir çok erkeğin hoşuna 

gideceğe benziyor.

Kravat: Kiğılı

Kemer: Dolce&Gabbana

Ayakkabı: Louis Vuitton

Kravat İğnesi: Hemera Pırlanta
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Kitap

Kahramanın güncel sosyal medya 
kampanyalarında örneklerle 

desteklediği Sosyal Medya 101 2.0, 
yazarın kendi deyişiyle, okuyanları 

belki birer sosyal medya gurusu 
yapmayacak ama konuyla doğrudan 

ilgilenen herkesin işine yarayacak pek 
çok bilgiyi bir arada bulabileceği bir 

kaynak niteliği taşıyor.

Literatür İç Mekân Tasarım Temelleri Dizisi, farklı tip mekânların, iç mekân tasarım 
ilkelerini inceleyen başlıklarla, profesyonellerin ve öğrencilerin çalışmalarından alınmış 
örneklerle konuya derinlikli bir giriş sunmaktadır.
Bu serinin ilk kitabı olan Mağaza Tasarımı, okuyucuyu perakende mekânında bir 
gezintiye çıkarır. Bu yolculuk, tasarım konseptinin başlangıç noktasını, marka ve 
kimlik konuları olarak ele alır. İç mekân ve onun bağlam, konum ve düzenlenmesi 
arasındaki ilişki incelenmiştir. Okuyucunun çıktığı yolculuk bu açıdan pafta düzeni, 
sirkülasyon ve yürüyüş hızıyla ilgili derin bir incelemeye dönüşür. Mekân tasarımının 
sınırlarını genişletme yöntemleri ve deneyimi gösterilmektedir. Bunun inşaat 
endüstrisi ve doğa üzerindeki etkileri tüm metin boyunca tartışılmıştır. 

Mağaza Tasarımı

Yazar: Lynne Mesher
Çevirmen: Feyza Akder
Yayınevi: Literatür Yayıncılık

Kalıcı Başarı için Müşteri Hizmetleri

Yazar: Yavuz Odabaşı
Yayınevi: Mediacat Yayıncılık

Rekabetin yoğun olduğu 
piyasalarda müşterinin alınan 
bir ürün ya da hizmetten elde 
ettiği tatmin düzeyi, rekabette 
kimin daha çok kazanacağını 
belirlemektedir. Aynı sektörde 
çalışan şirketler için bir müşteri 
grubunun tatmin edilememiş 
olan ihtiyaçları ve beklentileri, 
başka bir şirket grubu için fırsatlar 
yaratabilmektedir. Böyle bir ortam 
içinde, nelerin yapılabileceği 
ise, günümüz dünyasında 
sınırsızdır ve yenilik, yaratıcılık 
gibi unsurların baskın olduğu 
bir uygulamayı gerektirmektedir. 
Müşteri Hizmetleri günümüz 
iş dünyasını analiz etmekte ve 
müşteri hizmetlerinin geldiği 
noktayı anlatmakta ve nasıl olması 
gerektiğini de vurgulamaktadır.

Yazar: Linda A. Hill
Çevirmen: Melis İnan

Yayınevi: Optimist

Yeni yönetici oldunuz. Bireysel bir katkı 
sunucu olmaktan yeni bir lider olmaya 

doğru, çoğu kez stresli olan bu değişim 
nasıl gerçekleşecek? Harekete geçmek 

için ihtiyacınız olan ipuçları bu kitapta 
yer alıyor. 

Yeni Yönetici Olmak 

Sosyal Medya 101 2.0 

Yazar: Murat Kahraman
Yayınevi: Mediacat Yayıncılık
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Altın ithalatı rekor kırdı

yesinde bulunan altının onsu Nisan ayının ortasında yaşanan sert 
düşüşün etkisi ile 1.336 dolara kadar gerilemişti. Analistler altın 
ithalatının genellikle iç piyasaya yönelik olduğunu ve önümüzde-
ki dönemde altın fiyatlarındaki yükseliş beklentisi ile gerçekleşti-
ğini dile getiriyor.

Rezervler zirvede
Altın fiyatlarındaki düşüşle birlikte merkez bankalarının da altın 
rezervlerini artırdığını belirten analistler böylece merkez bankaları-
nın altın rezervlerinin tarihi yüksek seviyelerine ulaştığını kaydedi-
yor. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın altın rezervleri de 26 
Nisan’da 21 milyar 975 milyon dolar ile tarihi zirvesini görmüştü.
Ayrıca 2013 yılı başında 1.675 dolar seviyesinde olan altının 
ons fiyatı nisan ayının ortasından yaşanan sert düşüşün etki-
si ile 1.234 dolara ka-
dar gerilemişti. Altın fi-
yatlarında nisan ayın-
da yaşanan sert düşüş-
te analistler büyük yatı-
rım fonlarının yüklü mik-
tarda altın satmasının 
ve Güney Kıbrıs Rum 
Kesimi’nin 10 milyar av-
roluk başka bir yardım 
paketine ihtiyaç duya-
bileceği ve buna karşı-
lık Güney Kıbrıs’ın altın 
satabileceği haberlerinin 
etkili olduğunu ifade et-
mişti. AA

Altın ithalatı yılın ilk yarısında, % 141,1 oranında artarak 9 
milyar 965 milyon dolarla tarihi zirveye çıktı.

ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açık-
lanan Haziran ayı dış ticaret istatistiklerine göre, 
son üç aydır 2 milyar doların üzerinde ithalat 
gerçekleştirilen altında 2013 yılı ilk yarısı rekorlar 
dönemi oldu. 2013’ün altı aylık döneminde altın 
ithalatı 9 milyar 964 milyon 959 bin dolarla tari-
hi zirvesini gördü. 
Geçen yılın aynı döneminde altın ithalatı 4 mil-
yar 133 milyon dolar düzeyindeydi. Bu yılın ilk 
6 ayındaki altın ithalatı 2012 yılının aynı döne-
mine göre yüzde 141,1 oranında artış gösterdi. 
Öte yandan son beş yılın ilk yarısında ithal edi-
len toplam altın miktarına bu yılın ilk yarısında 
ulaşılmış oldu.
2013 yılı ilk yarısında 4 milyar 254 milyon 530 
bin dolar altın ihracatı gerçekleştirilirken, ge-
çen yılın aynı dönemine göre ihracat yüzde 37,2 
azaldı. Geçen yılın ilk altı ayında 6 milyar 772 
milyon dolarlık altın ihraç edilmiş ve tarihi zirve-
yi görmüştü.
Altın ithalatı ile ihracatı arasındaki fark da bu yılın 
ilk yarısında 5 milyar 710 milyon 429 bin dolarla 
tarihi zirveye yükseldi. 2009 yılında ise altın ih-
racat ve ithalat arasındaki fark 3 milyar 966 mil-
yon 527 dolar ile tarihi zirvesine ulaşmıştı.
Öte yandan bu yılın ilk altı ayında altın ithala-
tı 179,9 tona ulaşırken geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 204,4 düzeyinde rekor düzeyde 
bir artış gerçekleşti. Geçen yılın tamamında 120 
ton altın ithalatı gerçekleşirken bu yılın sadece 
ilk altı ayında 179,9 ton altın ithalatı yapılması ile 
birlikte ilk altı aydaki altın ithalatı geçen yılın 1,5 
katına ulaştı.
Analistler bu yılın ilk altı ayında rekor düzeyde 
altın ithalatı gerçekleştirilmesinin nedenin altın fi-
yatlarının yılbaşından beri devam eden düşüşü 
olduğunu belirtiyor. Yılbaşında 1.675 dolar sevi-

Gündem

T

		
2013	
2012	
2011	
2010	
2009	
2008	
2007	
2006	
2005	
2004	
2003	
2002
2001	
2000	
1999	
1998	
1997	
1996	

4.254.530
6.772.139
1.618.916
2.522.698
4.431.060
3.144.880
1.054.537
875.471	  
582.305	  
482.091
349.419	 
284.483	 
229.860	
193.514	
129.465 
102.921 
73.356 
50.338	

İhracat İthalat

9.964.959
4.133.235
2.307.353
630.544
464.533
2.630.593
2.602.594
2.145.825
2.335.523
1.768.844
1.263.733
676.163
311.139
53.986
29.366
43.394
37.505
20.750

Yıllar itibariyle ilk altı aydaki 
altın ihracatı ve ithalatı 
(bin USD) şöyle:
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İstanbul, 29.07.2013 
Ref.no:BKMK/162/ST/FSB 

Sayın Kadimali Aktaş 
 
Mollafenari Mah.Vezirhan Cad. 
Akdağ Kardeşler İşHanı  
No:76/62 
Eminönü/İstanbul 
 
Müşteri No:………………. 
 
 
15.10.2012 tarihli tarafınıza gönderilen yatırım bütçesi Yönetim Kurulumuz tarafından acil ve zorunlu 
ihtiyaçlar belirlenerek revize edilmiştir. 
Ekte bulunan revize yatırım bütçesine göre ödenecek olan m² başına yatırım bedeli değişmemiş olup, 
müşteri numaranız belirtilmek suretiyle, yatırım bütçesinden payınıza düşen tutarı ilgili ayın 5. günü 
akşamına kadar KUYUMCUKENT BLOK KAT MALİKLERİ YÖNETİMİ’nin aşağıda belirtilen **banka 
hesaplarına ödenmeye devam edilmesini önemle rica ederiz.  
 
 
 
Saygılarımızla, 
 
 
KUYUMCUKENT BLOK KAT MALİKLERİ YÖNETİM KURULU 
 
 
 
 
 
Ahmet Rıfat Kaya    Ömer İbrahim Sayın 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili   Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
 
 
 
 
(*):İlgili ayın 5’inden sonra aylık %4 gecikme faizi işletilmektedir. 
(**) Kuyumcukent Blok Kat Malikleri Yatırım Hesapları: 
GARANTİ BANKASI IBAN NO  : TR48 0006 2000 3010 0006 2994 72 
TEB IBAN NO  : TR02 0003 2000 0000 0010 3759 75 
DENİZBANK IBAN NO  : TR64 0013 4000 0056 8328 1000 03 
İŞ BANKASI IBAN NO : TR59 0006 4000 0011 2870 0899 46 
Ödeme Seçenekleri: 

 Yukarıda belirtilen banka hesaplarına otomatik ödeme talimatı 
 Mail order yöntemi ile ödeme 

 
 

imza imza
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